

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

tel. (81) 751 42 15
www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842

fax (81) 751 27 49
sekretariat@spzozswidnik.pl



Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 22.10.2019

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów opatrunkowych - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/14/10/2019

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

Ad. Pyt. 1 - Pakiet 1, poz. 7

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli po 100 mb?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 2 - Pakiet 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 3 - Pakiet 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 4 - Pakiet 1, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowymi : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 5 - Pakiet 1, poz. 13

czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 7,5 x 7,5 cm, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 6 - Pakiet 1, poz. 14

czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 10 x 10 cm, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 7 - Pakiet 1, poz. 13-14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 8 - Pakiet 1, poz. 17

Czy zamawiający dopuści kompresy 10 x 10 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 9 - Pakiet 1, poz. 41-42

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 10 - Pakiet 1, poz. 48-51

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30 g?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 11 - Pakiet 1, poz. 48-49

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 12 - Pakiet 1, poz. 52

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 13 - Pakiet 1, poz. 52-55

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 14 - Pakiet 1, poz. 55

Czy zamawiający dopuści wagę jednego kompresu 4,05 g (+/- 10%)?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 15 - Pakiet 1, poz. 7-18, 35-44, 48-55

Czy zamawiający wydzieli poz. 7-18,35-44,48-55 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 16 - Pakiet 1, poz. 8, 9, 19, 43-44, 52-55

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 17 - Pakiet 1, poz. 7, 10-16

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 18 - Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniach a`10szt. z odpowiednim przeliczeniem na 18 op. a`10szt. tj.180 sztuk opatrunków

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 19 - Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniach a`10szt. z odpowiednim przeliczeniem na 18 op. a`10szt. tj.180 sztuk opatrunków

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 20 - Pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniach a`5szt. z odpowiednim przeliczeniem na 5op. a`5szt. tj.25 sztuk opatrunków

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 21 - Pakiet 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniach a`10szt. z odpowiednim przeliczeniem na 18 op. a`10szt. tj.180 sztuk opatrunków

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 22

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

Kierownik Sekcji
Zamówień Publicznych,
Zaopatrzenia i Projektów Unijnych

mgr Zenobia Małgorzata Miedzińska